
Pojistná smlouva č. 2947355554
GENERAH

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84_Praha 2, Česká republika. IČO: 61859869
zastoupená lng. Danielem Krupičkou, hlavním upisovatelem pojištění odpovědnosti, Korporátní a průmyslové

pojištění a lng. Semii Kravchenkem, upisovatelem seniorem , Korporátní a průmyslové pojištěni
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová znacka B 2866

a je Členem Skupiny Generali, Zapsané v italském registru pojišťovacích skupin. vedeném lVASS.
(dále jen ,pojistitel“)

a

WS - česko-moravské výtahy, s.r.o.
Hlavní 204, 250 63 Veleñ, Česká republika, lČO: 28601734
zastoupená Martinem Vokurkou, jednatelem
Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 207445

(dále jen ,pojistnlk“)

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědností.

Pojištěným dle této pojistné smlouvy je:

WS - česko-moravské výtahy, s.r.o.
Hlavní 204, 250 63 Veleñ, Česká republika, IČO: 28601734

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Makléñká doložka
Pojistnlk prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Pojišťovací makléřství INPOL as. se sídlem Bezová

1658, 14714 Praha 4 v Braník, Česká republika, ico: 63998599, agenrumr črsıo 11046125 (dáıe jen
,zplnomocněný makléř') smlouvu, na jejímž základě Zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka

zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy. S ohledem na to

budou jednání týkající se této pojistné smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocnéného makléře,

a to po dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc byla odvolána. Pojistník

se zavazuje o odvolání plné moci bez odkladu písemně informovat pojistitele.

Korespondenční adresy

Pojistiteí: Generali Pojišťovna as. (odd. UPí/UKO), Na Pankráci 17201123, 140 21 Praha 4, ČR

Pojistník: adresa makléře - Pojišťovací makléřství INPOL as., Zbuzkova 47f141, 190 00 Praha 9, ČR

1. Pojistné nebezpečí, pojistná událost

1.1. Pojištění se podle této smlouvy sjednává pro případ povinnosti pojištěného k náhradě Škody nebo jiné

újmy způsobené poškozenému` Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit Škodu

nebo jinou újmu, pokud byla Způsobena jinému konáním nebo Opomenutím nebo protiprávním stavem

v důsledku Činnosti nebo právního vztahu pojištěného, které jsou uvedeny v pojistné Smlouvě, a k nimž

je na základě platných právních předpisů oprávněn.

1.2. Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li Zároveň spojen

se vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění.

1.3. Ujednává se, že pokud o náhradě škody nebo jiné újmy při ublížení na Zdraví nebo usmrcent rozhoduje

příslušný orgán, platí, že pojistná událost nastala teprve dnem, kdy rozhodnutí tohoto orgánu nabylo

právní moci. Tímto ujednáním není dotčeno ustanovení o časovém rozsahu pojištění dle ČI. 3, odst. 2.

1I7

Generali Pøjˇršr'øvrfl as. se sidlern Bělehradská 132, Praha 2, 120 84, too; 61859869, DıC: czsssooı 273, je zapsáni v nhøhøúnrrn rasrriru vedeném Mêarsıtýnx fløndem v Praze,

spisové značka B 2666 a je členem Skqıiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích Skupin. vedeném NASS. Klientský servis.
' ^ ^



2.2.3.

2.3.

2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.
2.3.4.
2.3.5.
2.4.

2.4.1.
2.4.2.
2.5.

2.5.1.
2.6.

ZPP O 2014/02, ZPP OP 2014/02 a či. 5 této smlouvy v úplném Znění.

Rozsah pojištěni
Pojištění Se i'ídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnostiVPP O 2014101, Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědností ZPP O 2014102,Zvíáštními pojistnýmí podmínkami pro pojištění profesní odpovědnosti ZPP OP 2014/02, doplňkovýmipojistnými podmínkami: Věci třetích Osob (DPP O 03), Věci vnesené a odložené (DPP O 04), Věcizaměstnanců / návštěvníků (DPP O 05), Nemajetková újma na přirozených právech Člověka (DPP O 11a DPP OP 11), sazebníkem administrativních poplatků, zákonem č. 89/2012 Sb., občanskýmZákoníkem a ostatními obecně Závaznými právními předpisy České republiky.Základní rozsah pojištění pro pojištěné činnosti dle či. 3.1. a 3.2 je vymezen či. 3 ZPP O 2014/02 anásledujícímu ujednáními:

Výluka dle či. či. 3, odst 4, bod 1), písm. w) ZPP 0 2014/02 se ruší a nebude uplatněna.Qdchyíně od či. 3, odst. 4, bod 1), písm. j) ZPP O 2014/02 se pojištění vztahuje na povinnost ,
pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy na objektech nebo jejich částech, které jsou předmětemdíla nebo jiné oprávněně činnosti na nich nebo s nimi. Tímto se ruší ustanovení bodu 2) DPP O 03je-li sjednáno.
Pro vyloučení pochybností se ujednává, že se pojištění vztahuje také na povinnost pojištěnéhok náhradě Škody nebo jiné újmy vzniklé pracovní činnosti s pracovním Strojem vč. pracovních strojůs přidělenou speciální registrační značkou. Tímto není dotčeno ustanovení čí. 3, odst. 4, bod 1), písm. r)
ZPP O 2014/02, tedy pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě Škody nebo jině újmyvzniklé Z provozu dopravních prostředků, které mají registrační značku tedy v rozsahu, vjakěm vzniklnárok na plnění Z povinně smluvního pojištění odpovědnosti Způsobené provozem vozidla.Rozšíření Základního věcného rozsahu pojištění dle čí. 4 ZPP O 2014/02 je sjednáno pro tato pojistnánebezpečí:

Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a Obdobných vztahůŠkoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku
Regresní náhrady Ze zdravotního nebo nemocenského pojištěníČisté finanční Škoda
čistě finanční škoda - pokuty a penále
Zvláštní ustanovení pro pojištění vybraných činností a vztahů se sjednává pro tato pojistná nebezpečí:Praktické vyučování dle čl. 5 odst. 1 ZPP O 2014102
Provádění staveb dle čí. 5 odst. 2 ZPP O 2014/02
Základní rozsah pojištění pro pojištěné činnosti dle čí. 3.3. je vymezen čí. 3 ZPP OP 2014/02 anásledujícímu ujednáními:
Výluka dle čí. ČI. 3, odst. 4, bod 1), písm. w) ZPP OP 2014102 se rusí a nebude uplatněna.Dopravní prostředek s přidělenou registrační Značkou
Odchylně od ustanovení či. 3, odst 4, bod 1), písm. r) ZPP O 2014102 se pojištění vztahujena povinnost pojištěného k náhradě Škody nebo jine újmy způsobené provozem dopravního prostředku,který má pfidělenou registrační Značku (dále jen "vozidlo").Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo jině újmy Způsobené provozemvozidla v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plnění z povinně smluvního pojištění odpovědnostizpůsobené provozem vozidla. Dále se pojištění nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škodynebo jiné újmy způsobené provozem vozidla při jeho účasti na organizovaněm motonstíckém závodunebo soutěží. Ostatní výluky Z pojištění dle čí. 3 ZPP O 2014102 Zůstávají nedotčeny.



n

.. Íı
o
š'.

0
01
i

--.aEEEÁ
flfl-ı'r'fl“ AT T

Věci třetích osob dle DPP O 03
Pro vyloučení pochybností se ujednává, ze Se pojištění dle DPP O 03 vztahuje na povinnostpojištěného k náhradě škody nebojině újmy Způsobené na pracovních strojích a mobilních pracovníchstrojích a to v rozsahu či. 1) DPP O 03. Tímto není dotčeno ustanovení či. 3, odst. 4, bod 1), písm. r)ZPP O 2014102, tedy pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě Škody nebo jiné újmyvzniklé Z provozu dopravních prostředků, které mají přidělenou registrační Značku.
Pohřešování a Ztráta

Odchylně od čl. 3, odst. 4., bod 1) plsm. n) ZPP O 2014/02 a ZPP OP 2014102 se pojištění vztahuje napovinnost pojištěného k náhradě škody nebo jiné újmy Způsobeně na hmotné movitě věci nebo objektupohřešovánlm nebo ztrátou vč. následné finanční Škody. Toto ustanovení se nepoužije pro případnévolitelně rozšíření pojištění dle DPP O, není-li v DPP O výslovně ujednáno jinak.
Pro vyloučení pochybností se ujednává, ze Se pojištění vztahuje k náhradě Škody nebo jiné újmyzpůsobené osobami (Zaměstnancem, Zmocnéncem nebo jiným pomocníkem), které použil pojištěnýpři své činnosti. Tímto ujednáním není dotčen případný postih ze strany pojistitele tam, kde to právnípředpisy umožňují.

Pojištěný předmět činnosti
Činnosti, ke kterým je pojištěný oprávněn na Základě výpisu Z obchodním rejstříku vedeném Městskýmsoudem v Praze, spisová Značka C 207445, výpisu Z veřejné části živnostenského resjtřlku, které jsounedílnou součástí této pojistné smlouvy (dle výpisu z elektronického systému ARES nebo jinéhoobdobného elektronického systému) a to v rozsahu ZPP O 2014102 a navazujících DPP a smluvníchujednání dle této pojistné smlouvy.
Pronájem objektů, ke kterému je pojištěný Oprávněn a nevyžaduje zvláštního oprávnění nebo povolenía to v rozsahu ZPP O 2014102 a navazujících DPP a smluvních ujednání dle této pojistné smlouvy.
Projektování elektrických Zařízení, revize a Zkoušky Zdvihaclch Zařízení, revize, prohlídky a zkouškyurčených technických zařízení v provozu a a to v rozsahu ZPP OP 2014102 a navazujících DPP asmluvních ujednání dle této pojistné smlouvy.

4. Územní rozsah pojištěni, spoluúčast
Česká republika - dle či. 3 odst. 3 ZPP O 2014102 a ZPP OP 2014102
Ujednává se, že omezení dle či. 3, odst. 3, bod 1), píSm. c) ZPP O 2014102 a ZPP OP 2014102 se ruší anebude uplatněno.

Časový rozsah pojištěni
5.1. Časový rozsah pojištění pro pojištěné činnosti dle či. 3.1. a 3.2.

V souladu s či. 3, odst. 2 ZPP O 2014102 se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného k náhraděškody nebo jiné újmy, pokud za ni odpovídá v důsledku příčiny vzniku škody nebo jiné újmy z dobytrvání pojištění sjednané dle této pojistné smlouvy.
Škoda nebo jiná újma, ke které dojde v době trvání pojištění, na Základě příčiny vzniku škody nebo jinéújmy Z doby před uzavřením pojistné smlouvy je pojištěním kryta pouze tehdy, pokud pojištěnému tatopříčina v době uzavření pojistné smlouvy nemohla být Známa.

5.2. Časový rozsah pojištění pro pojištěné Činnosti dle či. 3.3.
V souladu s či. 3, odst. 2 ZPP OP 2014102 se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného k náhraděškody nebo jiné újmy, ke které dojde v době trvání pojištění, pokud příčina vzniku škody nebo jiné újmy

317

cena-zn Pojišťovna 3.5. za sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 39.54, ıčo: stsssssę,voıčı 02699001273, iezznsnná v obchodním vsem., „nn-1.... „Mn“ --.4.-. -
spÍBOVá Značka B 2656 a ie člnnnm .Qlflnnìm cn-...nıı nm..-



vznikne v době trvání pojištění a pokud právo na náhradu Škody nebo jiné újmy bylo poprvé písemné
uplatnéno vůči pojisténému v době trvání pojištění.

6. Limit pojistného plnění, spoluúčast

. . Rozsah pojištění Limit I sublimit .
Pojistné nebezpečı dle pojistného plnění

Spoluučast

Zákıoonr rozsah pojištěni ćı. 2.2.
'

.10 000000 Kč 5 000 Kč
Škoda nebo jiná újma v

` '_ -
z vlastnických, nájemních Čl. 2.3.1. 10 000000Kč'

' 5 000 Kč
a obdobných vztahů . .. . .
Škoda nebo jiná újma způsobená ‹ -' z \ .
vadou výrobku (1232 . 10 000 000 Kc ': 59300 KČ .
Regresní náhrady ze zdravotního ‹ x ' “ › - - ˇ

nebo nemocenského Pojištění
ČI' 233'. v 1 ~ 500 000 Kč I1 000-„KČ ' ”

ciotè finančni škoda čı. 2.3.4. _ A ' vy 500 000 Kč 11000 Kč` j
čioíê finančni škoda - pokuty ` ' “ '

a pená'e či.
2.3.5. v I 000

Kč 1 000 Kč

Praktická vyučování či. 2.4.1. V51000 000Kč 5 000 Kč
. v “ ` 10 Vo, min.

Provádění staveb ČI. 2.4.2. 10 000 000 KČ
5.6010 KČ

vèoi ıreıioh osob DPPQ-ëoąlľ t .1 000 000 Kč ' 1 000 Kšž“ =

vèoi vnooonè a odıoženè or'P o 04 vizÉor'P o 04 viz. bPP 004
Věci Zaměstnancü

ˇ Ĺ ' .
' ˇ A' .

a návštěvníků
DPP O 05 viz. DPP O 05 vız. DPP O 05

Zakladni rozsah pojištěni- profesní
' ˇ

odpovědnost
čl. 2.5. 5 000 000 Kč 5 000 Kč

Nemajetková újma způsobená na DPP 011 a ˇ' v'

pñrozených právech Člověka DPP OP 11 2 000 000 Kč 5 000 Kč

Dopravnı prostredek s prıdělenou čL za 1 000 000 Kč 5 000 Kč
regıstračnı značkou

Pohrošováni a ztráta č_›ı.;2.8._ V 1 000000Kč 5 000 Kč ' v

V souladu s VPP O 2014/01 se ujednává. že výše uvedené limity pojistného plnění (vyjma limitu pojistného
plnění sjednaného pro Základní rozsah pojištění) jsou sjednány jako sublimity limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní rozsah pojištěni.

7. Celkový limit pojistného plnění

V souladu S či. 13 odst. 3. VPP O 2014/01 celkové plnění pojistitele Ze všech pojistných událostí,
včetně nákladů právního Zastoupení v jednom ročním pojistném období nepřesáhne dvojnásobek limitu
pojistného plnění sjednaného v čl. 6. této pojistné smlouvy pro Základní rozsah pojištění.

Pojistné a úhrada pojistného

Pojistné je stanoveno na základě výše ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti.
V případě změny ročního obratu jde o změnu pojistného rizika` kterou má pojistnlk a pojištěný
povinnost oznámit pojistiteli
před koncem ročního pojistn
pro další pojistné období pojistitel navrhne novou výši pojistného.

v souladu s čl. 11 odst. 2 písm. b) VPP O 2014/01 nejpozdeji 3 mëslce
ého období. Na základě výše předpokládaného ročního obratu pojištěného

Roční obrat činl 35 000 000 Kč.

417

Genomıš Pojsrovno 8.5, so srdıovn ıêıohfađská 132, Praha 2. 120 04. ıčoz 81859059. Dıčz 02099001273, jo zapsaná v nhorndnifn rejstříku vodonáfn Mèsıo 'rn oouoom v Praze,
oproová znam B 2005 o je clenem skuoıny oonflmıt zapsaná v irflıskšm misku poiíšrovzoı'oh skupin, vodonom ıvAsS. Kıionıoký Servis:h



Pojistitel se Zavazuje poskytnout pojistníkoví za sjednanou dobu pojištění` tedy minimální dobu trvání
sjednaného pojištění v délce 3 let od počátku pojištění. slevu ve výši 5 % z ročního pojistného
pro dané pojistné období (dále jen „Sleva za minimální dobu trvání pojištění'). V souladu s čl4 9. odst.
12) VPP O 2014/01 je pojistník povinen vrátit pojistitelí částku odpovídající poskytnuté slevě za celou
dobu pojištění (tj. rozdílu mezi celkovou částkou pojistného Za dobu trvání pojištění. které by byl
pojistník povinen uhradit, pokud by mu nebyla poskytnuta sleva` a částky pojistného, které uhradil podle
pojistné smlouvy). Vyúčtování tohoto doplatku pojistného provede pojistitel a doplatek je splatný na
základě faktury Zaslané pojistitelem.

8.2. Rekapitulace pojistného, splátky

Roční pojistné 70 309 Kč

Sleva Za minimální dobu trvání pojištění 5 %

Obchodní sleva 30 %

Roční pojistné po slevách 45 700 Kč

Splatnost v roční

výše splátky
'

45 700 Kč

Datum splatnost] splátek v každém roce (vyjma první splátky) 13.2.

Datum splatnosti první splátky pojistného 20.3. 2015

8.3. Pojistné se sjednává jako běžné.
V případě področních splátek se ujednává, že pojistitel neuplatňuje přírázku Za področní způsob platby.
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na délku pojistného období. Platba bude
prováděna na účet zplnomocněného makléře.

9. Počátek a doba trvání pojištěni

Pojištění se sjednává na dobu určitou a to na dobu tří let s počátkem pojištění dne 13. 2. 2015A
Pojistným obdobím je jeden rok.
Uplynutím sjednané doby pojištění (3 let) pojištění nezaniká a prodlužuje se automaticky Za stejných
podmínek o 1 rok, tedy na další roční pojistné období, pokud některá ze smluvních stran nejméně 6
týdnů před uplynutím pojistné doby nesděll druhé straně, že na dalším trvání pojištění dle této pojistné
smlouvy nemá Zájem.

10. Prohlášení pojistııíka

10.1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou podle rozsahu sjednaného pojištění: Všeobecné pojistné
podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění
odpovědnosti ZPP O 2014/02, doplňkové pojistné podmínky (DPP), jsou-li ve smlouvě výslovně
uvedeny.
Prohlášení pojistníka/pojíštěného:
Potvrzuji, že jsem převzala před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními
pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem
a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji. že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též
Se sazebníkem poplatků a s lnformacemí pro klienta, které obsahují i poučení o ochrane osobních
údajù.
Potvrzujl, že jsem pojístiteli Sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky,
tyto byly pojistiteiem zaznamenány a Žádné další nemám. Prohlašují, že nabízené pojištění odpovídá
mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlasuji, že mi byly pojistitelem úplné zodpovězeny

Generali Pojišťovna as. se sídem Bělehradská 132. Praha 2› 120 B4, ICO: 61859669. DlČı 02699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze`
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali. zmaané v italském registru pojišťovacích skupin. vedeném lVASS. Klientský servis:



11.
11.1.
11.2.

11.3.

11.4.

všechny má dotazy k sjednávaněmu pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedene v pojistných
podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mne mohou postihnout nepříznivě následky
(např. Zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
Zprošt'ují pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a O případných škodných událostech ve vztahu
k Zajistiteli pro potřeby zajištění pojístítele. V případě vzniku Škodné události dále:

0 zprošťuji státní Zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný Sbor,

lékaře, zdravotnická zařízení a Záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;

ı Zmocňuji pojístítele. resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti

Se škodnou událostí mohli nahlížet do soudních, policejních` případně jiných úředních spisů a
vyhotovovat z nich kopie či výpisy;

ø zmocňuji pojístítele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v Souvislosti se šetřením Škodných

událostí a s výplatou pojistných plnění.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v
souvislosti se zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojisteni
sjednaneho pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošt'ují povinnosti mlčeníivosti.
Výše uvedene souhlasy a zmocnění se vztahují i na dobu po mé smrti.
Svým podpisem stvrzuji, Že jsem byl poučen o účelu, rozsahu a Způsobu zpracování osobních údajù,
a že jsem byl informován o svých právech a o povinnostech pojístítele. Souhlasím se zpracováním
všech poskytnutých osobních údajů zejmena pro účeíy pojišťovací činnosti a dalších činností
vymezených Zákonem o pojišťovnictví a Za účelem zasílání obchodních sdělení. Výslovně souhlasím
s tlmI abych byl v záležitostech pojistného vztahu nebo v Záležitosti nabízení pojišťovacích a
souvisejících finančních služeb a jiných obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných
obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů
kontaktován písemnou` elektronickou nebo i jinou formou. Zároveň sdělením kontaktního spojení
dávám souhlas, aby mne pojistitel kontaktoval elektronickou formou i v záležitostech týkajících se dříve
sjednaných pojištění. Souhlasím s předáváním a poskytováním svých osobních údajů subjektům
mezinárodního koncernu Generali a jeho zajist'ovacím partnerům v souladu s právními předpisy pro
shora uvedené účely.
PotvrzujiI že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, která jsou uvedené v pojistné
smíouvě). jsou pravdivě a úplně. Pokud jsem ůdaje nenapsaí vlastnoručně. stvrzují, že jsem je ověřìl
a jsou pravdivě a úplne` Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich připadne Změny
(včetně Změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (Zejména
při doručování korespondence).
Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit ijmenem pojištěného, ìe-ll osobou
odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji` že Seznámim pojištěného s obsahem pojistné
smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantnlmi dokumenty a informacemi
sdělenýmí mi pojistitelem.

Závěrečná ustanovení
Tato pojistná smlouva nabývá účinnosti dnem počátku pojištění.

Tato pojistná Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, Z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení zplnomocněný makléř.

Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou:

VPP O 2014/01
ZPP O 2014/02, ZPP OP 2014102
DPP O 03, DPPO 04, DPP O 05, DPP 011,DPP OP 11
Oprávnění k činnosti
lnfomıace pro klienta

Pojistnlk souhlasí stím, aby pojistitel použil informace uvedené v této pojistné smlouvě
pro svou referenční listinu.

Generali Pojišťovna asv se sídlem Bělehradská 132` Pral'fl 2, 120 Bdn ICO: 61859869, DIČ' (1699001273, je zapsaná v obchođıím rejstříku vedeném Městským soudem v Prčızıe`

Spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, Zapsaná v italském registru pojišt'ovacidı Skupil'ıl vedeném NASS. Klientský servis:



11.5. Informace o platném právu a řešení stížností

Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v Českém
jazyce a pojistitel S klienty komunikuje a podává jim informace v Českem jazyce, pokud se v konkrétním
případě na žádost klienta nedohodnou jinak.
V případě nespoko'enosti se s ří adnou stížností můžete obrátit na pojistitele také elektronicky, a to na
e-mailovou adresuüV prípade, že nejste spokojeni s vyřízenlm stížnosti,
nesouhlasíte s ním nebo jste neobdrželi reakci na Svoji stížnost, můžete se obrátit na kancelář
ombudsmana společnosti Generali Pojišťovna as.
Se stížnosti Se můžete obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1. která je
orgánem dohledu nad pojist'ovnictvím. Další informace o Způsobu vyřizování Stížnosti také Získáte na
internetových strankach www.generali.cz.
V případě sporu Z pojistné Smlouvy jsou k jeho rozhodnuti příslušné obecné Soudy.

11.6 Tato pojistná smlouva může být menena, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně
odsouhlasenými. plsemnými a oćíslovanými dodatky.

11.7. Obě smluvní strany prohlasují. že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena
po vzájemném projednání podlejejich vůle, určite a srozumitelné, že nebyla uzavřena v tísni
ani za jinakjednostrannè nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují svým podpisem.

V Praze dne 12. 2. 2015 Ve. Włëftı'. . . . . dne4Ťı/.Ĺ : 7.0.7.5
za pojístitele za pojistníka
Generali Pojišťovna as. WS - česko-moravské výtahy. s.r.o.

Ing. D iel Krupñka lng. Serhii Kravchenko Martin Vokurka
hlavn' upisovatel upisovatel senior jednatel
pojí ni odpovědnosti

Vystavil;
Ing. Daniel Krupička
Korporátní a průmyslové pojištění
pozn. pro pojistitele:
kód Činnosti - 82003

7/?

Generaii Pojišťovna as, Se Sı'dlam Bělehradská 132. Praha 2, 120 84, ICO: 61859859. DIČ: (22699001273. je zapsaná v Obchodním rojslI iku vedeném Městsk' m soudem v Praze
spisová značka a 2888 a je členem skupiny eeneraır, zapsané v iiflıskám regisırn pojišťovacích xkxmin. vedeném NAS s. Kırentsıflýservìflı_



ČESKÁ
§34 PoııšŤovNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČO 452 72 956,
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, Spisová Značka B 1464,

kterou zastupuje Helena Charvátová, útvar korporátního pojištění a zajištění
(dále jen „pojišťovna“)

VVS - česko-moravské výtahy,~s.r.o.
Hlavní 204, 250 63 veleň, Česká republika

IČO 286 Ol 734
Zapsaná v obchodním rejstřl'kuu Městského Soudu v Praze, Spisová značka C 207445,

kterou zastupuje Martin Vokurka, jednatel
(dálejen „DOjìSmík“)

uzavřeli rámcovou pojistnou smlouvu č. 899-21687-12

o pojištění stavebně montážnírn
(dalejen „Smlouv“)

Tato pojistná smlouva bude administrativně Spravována Českou pojišťovnou as., útvarem korporátního
pojištění a zajištění, Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4. V

Pojistná Smlouvaje Sjednána prostřednictvím makléřské Společnosti Pojišťovací makléřství INPOL a.S, sídlo
Společnosti Praha 4- Braník, Bezová 1658, PSČ 147 14, korespondenční adresa: Zbuzkova 47/141,
190 00 Praha 9
Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištění prostřednictvím tohoto

pojišťovacíhozprostředkovatele.

T. č. 4913 10/2011 MHA Česká poi'ıšíovna 8.5., Spálená 75/16, H3 04 Praha l, Česká republika, IČ 452729561, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 14641



L Casio pojistná smlouvy: 899-21687-12

1.
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.2.

2.3.

2.4.

2.4.1.

2.4.2.

2.4.3.

T, č, 1.913 10/2011 MHA Česká pøjčšťøvna č.5.,

Pojístnou smlouvu spravuje:

strana 2 z 10 j

ÚVODNÍ USTANOVENÍA
Pojištění Sjednané touto Smlouvou Se řídí pojistnými podmínkami uvedenými vbodu 1.2 této
Smlouvy, na které tato Smlouva Odkazuje a dále smluvními ujednáními. Pojistné podmínky uvedené
vbodu 1.2 této Smlouvy jsou nedílnou Součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že se
s uvedenými pojistnými podmínkami Seznámil a podpisem této Smlouvy je přijímá.

Pojistné podınínky, které jsou nedílnou Součástí této smlouvy a tvoří její přílohy:
li-łìl 1 fiłšn i; 5m M

uyêžuázev'ž

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-l/2014 VPPMO-P

Doplňkové pojistné podmínky Stavebně montážního pojištění DPPSM-P-01/2014 DPPSM~P

Poj ištěnými z této smlouvy jsou pojistník a všichni dodavatelé a Subdodavatelé smluvně Zúčastnění
na pojištěném díle, kteří mají příslušné oprávnění k vykonávání dojednaných činností na pojištěném
díle, hodnota jejichž prací je součástí pojistné částky uvedeného díla.

Oprávněnou osobou z této smlouvy je pro pojištění věcí osoba uvedená v článku 5 DPPSM-P, pro
pojištění odpovědnosti osoba uvedená v článku 25 VPPMO-P.

Místo pojištění
Místem pojištění jsou všechna Stavenìště nebo místa montáže na území České republiky sloužící pro
budování jednotlivých děl pojištěných touto Smlouvou.
Poškození, zničení nebo odcizení předmětů pojištění krádeží vloupáním nebo odcizenínı loupeží při
dopravě na místa pojištění a mezi místy pojištění různých budovaných děl není pojištěno.

POJIŠTĚNÍ VĚCÍ - ČÁST I
PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ
Sjednává Se pojištění všech budovaných děl, která jsou v době platnosti této Smlouvy realizována
pojištěným dodavatelem a pro která byla Sjednána písemná Smlouva o provedení budovaného díla
Se zadavatelem provedení díla, pokud jejich hodnota nepřesáhne částku 10.000.000,- Kč pro
jednotlivé budované dílo.

POJISTNÁ HODNOTA
Pojístnou hodnotou budovaného díla u každého jednotlivého díla je částka, Stanovená v Souladu S
článkem 3 bodem S DPPSM-P.

POJISTNÁ ČÁSTKA
Ujednává Se, že pojistnou částkou pro každé budované dílo, pro které vzniklo pojištění ve Smyslu
bodu 2.1. této Smlouvy, je částka pro toto budované dílo sjednané ve Smlouvě o provedení
budovaného díla Se Zadavatelem, včetně všech jejich dodatků, doplňků nebo změn.

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ/ ROZSAH POJIŠTĚNÍ
Pojištění věcí se Sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPSM-P.

Pojištění Se řídí také dále uvedenými ujednáními, která jsou uvedena v této smlouvě.

Spoluúčast
Pokud není dále uvedenojìnak, pojištění Se sjednává Se spoluúčasti 5.000,- Kč.



__-ı-I_I-_

i Čisiø pøiisınê smlouvy: see-2188742 strana 3 z 10 i

2.4.4. ROZSAH POJIŠTĚNÍ, LIMITY POJISINÉHO PLNÉNÍ

Pojištění Okolního majetku (SM105) 3,000000;

Zařízení a vybavení staveniště nebo místa montáže používané pro
. 500.000,-

budovane dílo
Stavební stroje a montážní stroje používané pro budované dílo 500.000,-

Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz Suti nad částku 1 500 000 _
stanovenou v DPPSM-P (SM025)

í ` ,

Připojištění zachraňovacích nákladů (SM026) 10% Z hodnoty díla

Pojištění odcizení předmětu pojištění (SM052) l,000.000,-

Krytí rizika projekce a konstrukce (SMI 15) 500.000,-

Krytí rizika výrobce (SMZOO) 500.000,-

"') maximální limit pojistného plnění za všeckrn* pojistné události nastala' v obdobi, na které byla pojištění Sjednáno

**) pojištěni I. rizika ve smyslu či. 15 bodu 5 VPPMO-P

2.4.5.

2.5.

2.6.1 .

T. ř. 4913 10/2011 MHA Česká pojíštovna as, Spálená 'IS/16,113 OL Praha 1, Ce

SEZNAM SJEDNANÝCH DOLOŽEK
SM004 - Rozšířené pojištění škod způsobených stavební nebo montážní činností pojištěného

dodavatele během záruční doby
SMOII - Výluka škod vzniklých méně než 201etou povodňovou vlnou
SMOZS - Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz Suti nad částku Stanovenou v DPPSM-P
SM026 - Připojištění zaohraňovacích nákladů
SM053 - Pojištění odcizení předmětu pojištění
SMIOS - Pojištění okolního majetku
SM107 - Sklady a Sociální zařízení
SM108 - Umístění Stavebních a montážních Strojů
SMIOQ - Umístění Stavebního materiálu
SMl 10 - Zvláštní ujednání pro pojistné události způsobené povodní nebo zápiavou
SMI 15 - Krytí rizika projekce a konstrukce
SM200 - Krytí rizika výrobce
SM206 - Protipožární zařízení a bezpečnost na Staveníšti

vÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ - DOLOŽKY

SM004 - Rozšířené pojištění škod způsobených stavební nebo montážní činností pojištěného

dodavatele během záruční doby

Dále Se ujednává, že po zániku pojištění věcí a odpovědnosti stavebního nebo montážního díla podle
článku 12, bodu 2 a 3 DPPSM-P pokračuje pojištěni pojištěním škod způsobených Stavební nebo

montážní činností pojištěného dodavatele během záruční doby v délce 6 měsíců. Toto ujednání se

vztahuje na všechny Stavby, které jsou v době platnosti této pojistné Smlouvy realizovány pojištěným

dodavatelem, nebo na všechny Stavby dokončené v předchozím pojistném roce, pokud stavby byly

v tomto roce pojištěny u ČP obdobnou rámcovou Smlouvou Stavebně montážního pojištění, na kterou

tato Smlouva přímo navazuje. Ukončením platnosti této Smlouvy však pojištění škod způsobených

Stavební nebo montážní činností pojištěného dodavatele během záruční doby končí.

Pojištění škod způsobených stavební nebo montážní činností pojištěného dodavatele během záruční

doby Se řídí pojistnými podmínkami DPPSM-P a zahrnuje zničení nebo poškození stavebního nebo

montážního díla způsobené dodavatelem pojištěným podle této pojistné smlouvy v průběhu činností

Pojistnou smlouvu spravuje: Helena Charvátová. tel. i



a „n 1ø/zøn MHA Česká m,.,vøvat›rašal‰nevinné 10

I Číslo pojistné smiøuvy: 899-21687-12

prováděných za účelem Splnění závazků plynoucích Ze Záručních podmínek Stavebního nebo
montáža díla.

3. Pokud podle článku 12, bodu 3 DPPSM-P zanikla pojištění věcí jen pro některou část díla, jsou tímto
pojištěním škod způsobených stavební nebo montážní činností pojištěného dodavatele pojíštěny
škody pro každou takovou část Samostatně, a to vždy po dobu sjednanou v úvodním bodu tohoto
ujednání.

SM011 - Výluka škod vzniklých méně než 201etou povodňovou vlnou
Ujednává se, že pojištěni věcí se nevztahuje na škodu, jej íž příčinou byla povodeň nebo záplava
vzniklá v Souvislosti S touto povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody
příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídal méně než 20leté
povodňové vlně.

SM025 - Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti nad částku stanovenou v DPPSM-P

l- Ujednává se, že Se pojištění věcí vztahuje ina částky za přiměřené náklady na demolici, vyklizení
a odvoz suti nutně k opravě nebo znovuzřízení předmětů pojištění postižených pojistnou událostí,
které přesahují Sjednané pojistné částky pro předměty pojištění.

2. Pro takto Sjednané pojištění nákladů Se sjednává limit pojistného plnění ve sjednané výší pro
všechny pojistné události nastalé v období, na které bylo pojištění Sjednáno.

SM026 - Připojištění Zachraňovacích nákladů

Dále se ujednává, že článek 10, bod 1 VPPMP se nahrazuje tímto textem:

Pojišťovna nad Stanovenou pojistnou částku nebo limit pojistného plnění nahradí účelně a
přiměřeně vynaložené zachraňovací náklady specifikovane' v zákoně, a to maximálně do výše, na
které bylo pojištění Sjednáno.

SM053 - Pojištění odcizení předmětu pojištěni
4. Odehylně od článku 4 bodu 4 písm. k) DPPSM-P Se ujednává, že Se pojištění vztahuje i na

odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží nebo k odcizení došlo tak,
že pachatel odmontoval celý předmět pojištění z místa, kde byl připevněn, nebo Z tohoto předmětu
odmontoval jeho část Za použití nástrojů či zjevného hrubého násilí.

Pojištění se však nevztahuje na Ztrátu předmětu pojištění nebo jeho částí S výjimkou případu, kdy
byl předmět pojištění nebo jeho část ztraoen vpříčìnné Souvislosti stím, že v místě pojištění
nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí
nevyloučených v této pojistné smlouvě.

5. Došlo-li k odcizení předmětu pojištění nebo jeho části krádeži vloupáním poskytne pojišťovna
pojistné plnění pouze v tom případě, jsou-li v době pojistné události tyto předměty umístěny v
uzamčeném prostoru nebo předměty, které nelze pro jejich značnou hmotnost, objem nebo Z
provozních důvodů umístit do uzamčeného prostoru, jsou umístěny na volném prostranství, které
je opatřeno oplocením, řádně uzavřeným, bez možnosti volného vstupu, s minimální výškou 160
em a uzamčenými vraty a v mimopracovní době sfieženém Služebním psem nebo ostrahou.

6. Krádeží vloupáním se rozumí přivlastnění Si předmětů pojištění nebo jeho části tak, že se ho
pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem:

a) do místa, kde byl předmět pojištění uzamčen, nebo do předmětu pojištění Se dostal tak, že ji
otevřel nástroji, ktere' nejsou určeny kjeho řádnému otevírání nebo

b) místo, kde byla předmět pojištění uzamčen, nebo předmět pojištění otevřel originálním
klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož Se zmocnil odcizením krádeží
vloupáním nebo odcizením loupeží.

7. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto pojištění rozumí budova, jiná Stavba, nebo věc (např.
unimobuňka, kontejner apod.) nebo místnost Splňnjící všechny tyto podmínky:

a) je uzamčená zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a
bezpečnostním kováním

I Pojistnou smlouvu spravuje: Helena Charvátová, tel.

strana4110 |



I Cisıø pojistné smlouvy: 8994168742 stranaSz 10

kombinací zámkové vložky a bezpečnostního visacího zámku.

b) okna jsou Z vnitřku řádně uzavřena;
c) dveře musí vykazovat minimální odolnost proti vniknutí pachatele jako dveře vnitřní,

hladké, otočné S polodrážkou, plné jednokřídlé o Síle 40 mm (rám -jehlíčnaté řezivo; výplň
- papírová voština neztužená; plášť - dřevovláknitá deska tvrdá, lisovaná, tloušťky 3,3 mın);

d) Stěny jsou zděné s minimální tloušťkou 10 cm (nebo Stěny z jiného materiálu vykazující
Stejnou, resp. pro kontejnery a unimobuňky obdobnou mechanickou odolnost proti vniknutí
pachatele), uvedenou odolnost musí vykazovat Strop a podlaha místnosti;

e) ostatní otvory (mimo oken a dveří) jsou zajištěny proti vniknutí pachatele, zajištění těchto
otvorů musí vykazovat Stejnou odolnost proti vniknutí pachatele jako je odolnost uvedená v
písm. d) tohoto bodu. .

všechny části a dny, po jejichž aemønıáži ztrácejí výše nvødęnć prvky odolnost prøıi'vniknnfl
pachatele, musí být'zabezpečeny proti demontážì běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kleště,
maticový klíč apod.
Ujednává se, že maximální částka úhrnu pojistných plnění pojišťovny Snížených o částky
dohodnutých Spoluúčastí ze všech pojistných událostí nastalých v období, na které bylo pojištění
sjednáno, pro pojištění v rozsahu tohoto bodu nepřesáhne sjednanou výši limitu pojistného plnění.

SM105 - Pojištění okolního majetku

1. Na základě článku 3 bodu l DPPSM-P se ujednává, že Se pojištění věcí vztahuje i na budovy a
Stavby umístěné na místě pojištění nebo na místě sním bezprostředně sousedícím (dále jen
„okolní majetek“).

. Odchylně od článku 2 bodu 1 DPPSM-P se pojištěníokolního majetku Sjednává jen pro případ
nečekaného a náhlého poškození nebo zničení okolního majetku jakoukoliv nahodilou událostí,
která není v DPPSM-P vyloučena, přímo způsobenou Stavebně montážními pracemi prováděnými
na Staveníšti nebo místu montáže uvedeném ve Smlouvě jako místo pojištění.

. Dále Se ujednává, že pojištění okolního majetku vznikne jen v tom případě, jestliže tento okolní
majetek byl před zahájením prací nepoškozen a v řádném technickém stavu. Pokud pojišťovna
rozhodne, je oprávněná osoba povinna Společně sní vypracovat zprávu o Stavu těchto budov
nebo Staveb před zahájením prací na budovaném díle.

. Dále se ujednává, Že toto pojištění se nevztahuje na škody způsobené na okolním majetku tím, že
nebyla učiněna patřičná zabezpečovací opatření, která mají chránit tento okolní majetek, a která
jsou obvyklá pro prováděnou stavebně montážní činnost na pojištěném budovaném díle.

. Dále se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na poškození okolního majetku trhlinami, které
neohrožují statické poměry uvedených budov nebo Staveb, ani bezpečnost jejich uživatelů.

. Ujednává Se, že pojistné plnění Ze všech pojistných událostí nastalých na okolním majetku v
období, na které bylo pojištění Sjednáno, nesmí přesáhnout sjednaný limit pojistného plnění.

. Doba trvání pojištění okolního majetku je shodná S dobou trvání pojištění věcí budovaného díla.
Toto pojištění Se nevztahuje na škody způsobené Stavební nebo montážní činností pojištěného
během záruční doby.

SM107 - Sklady a Sociální zařízení
1.

T. ř. 491310/2011 MHA Česká pojištcvna as, Spálená 75,*16, 113 04 Pnflha i. Č

Ujednává Se, že pojišťovna poskytne pojistné plnění za poškození nebo zničení objektů
ubytovacího, sociálního nebo skladovacího zařízení Staveniště nebo místa montáže, pokud je pro
tyto objekty Sjednáno pojištění, a dále za poškození nebo zničení Skladovaného materiálu, který
má být použit pro budované dílo:

a) v případě poškození nebo zničení způsobeného jedním požárem na'více těchto objektech,
jen tehdy, pokud jsou tyto jednotlivě objekty od sebe vzdáleny nejméně 50 metrů nebo jsou
od Sebe odděleny protipožámími stěnami,

b) v případě poškození nebo zničení způsobeného povodní nebo záplavou, jen tehdy, pokud
jsou tyto objekty umístěny nad úrovní hladiny povodně, pro kterou by kulminační průtok

l cistnou smlouvu spravuje: Helena Charvátová, tel.



Lcisıø pojistná smıønvy; aaa-2188742 Strana 62107

povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem
příslušného

povodí,
odpovídal méně než ZOleté povodňové vlně.

2. Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plnění za každou pojistnou událost do výše
500.000,- Kč pro každý jednotlivý objekt ubytovacího, sociálního nebo skladovacího zařízení
staveniště nebo místa montáže, včetně vybavení a skladovaného materiálu.

SM108- Umístění Stavebních a montážních strojů
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plnění za poškození nebo Zničeni pojištěných
Stavebních nebo montážních strojů způsobené povodní nebo záplavou, jen v těch případech, jsou-li

7

tyto stroje po ukončení práce nebo při přerušení jejich činnosti umístěny nad úrovní hladiny
povodně, pro kterou by kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený
Správním orgánem příslušného povodí, odpovídal méně než ZOIeté povodňové vlně.

SM109 - Umístění stavebního materiálu
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plnění za poškození nebo zničení stavebního
materiálu způsobené povodní nebo záplavoujen v těch případech, pokud jeho množství nepřevyšuje
třídenní Spotřebu a Zbývající množství je umístěno nad úrovní hladiny povodně, pro kterou by
kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený Správním orgánem
příslušného povodí, odpovídal méně než 201eté povodňové vlně.

SMl 10 - Zvláštní ujednání pro pojistné události způsobené povodní nebo ıáplavou
1- Dále Se ujednává, že pojišťovna poskytne pojistné plnění za poškození nebo zničení budovaného

díla způsobeného povodní nebo záplavou jen v těch případech, jestliže byla dodržena dostatečná
bezpečnostní opatření při zpracování projektové dokumentace a při vlastní realizaci stavby.

2. Dodržením dostatečných bezpečnostních opatření Se rozumi v tomto zvláštním ujednání provedení
takových technických zařízení a opatření, která zabrání Zaplavení nebo zatopení místa pojištění
vodou, jejíž hladina nepřesáhne úroveň hladiny povodně, pro kterou by kulminační průtok a
povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí,
odpovídal méně než ZOleté povodňové vlně.

3. Ujednává se, že oprávněná osoba je dále povinna udržovat místo pojištění a navržená zařízení ve
Stavu umožňující plynulý průtok a odtok vody. Mělo-li porušení této povinnosti podstatný vliv na
vznik pojistné události nebo na zvětšení rozsahu následků pojistné události, má pojišťovna právo
pojistné plnění z pojistné smlouvy snížit, podle toho, jaký vliv mělo toto porušení na rozsah jeji
povinnosti plnit.

- Krytí rizika projekce a konstrukce
Dále Se ujednává, že článek 4 bod 3 písm. a) DPPSM-P se nahrazuje tímto textem:
a) náklady na výměnu, opravu či uvedení do původního stavu vynaložené v důsledku chybného

návrhu, projekce nebo konstrukce, ale tato výluka se vztahuje pouze na částí předmětu pojištění
přímo postižené chybným návrhem, projekcí nebo konstrukcí a ne na Správně zhotovené části
poškozené při nehodě v důsledku chybného návrhu, projekce nebo konstrukce;

Ujednává se, že maximální částka úhrnu pojistných plnění pojišťovny Snížených o částky
dohodnutých Spoluúčastí ze všech pojistných událostí naštalých v Období, na které bylo pojištění
sjednáno, pro pojištění v rozsahu tohoto bodu nepřesáhne Sjednanou výši limitu pojistného plnění.

SM200 - Krytí rizika výrobce

T. č. 1.91310/2011 MHA čeká poiiš

l. Dále se ujednává, že článek 4 bod 2 DPPSM-P Se nahrazuje tímto textem:
2. Z pojištění věcí sjednaného pro budované montážní dílo dále nevzniká právo na pojistné plnění

za náklady na výměnu, opravu či uvedení do původního stavu vynaložené v důsledku
chybného návrhu, projekce, konstrukce, vady materiálu či vady odlitku, chybně provedené
práce (chybného provedení), které by oprávněná osoba vynaložila na opravu původní vad

pokud by tato vada byla objevena před vznikem pojistné události.
2 Toto

ujeadnáníne
latí pro před ˇ o'ištění atřící do Stavební části montážního díla

to as Spálená 5/1611 OêPraha'l.

l Poiìstnon smlouvu spravuje: Helena Charvátová. te



j Číslo pojistné Smlouvy: 899-21687-12 strana 7 z 10 J

3. Ujednává Se, že maximální částka úhrnu pojistných plnění pojišťovny Snižených o částky
dohodnutých spoluúčasti Ze všech pojistııých události nastalých v období, na které bylo pojištění
sjednáno, pro pojištění v rozsahu tohoto bodu nepřesáhne Sjednanou výši limitu pojistného plnění.

SM206 - Protipožární zařízení a bezpečnost na staveništi

3.2.

3.2.1.

T. Č. Ĺv9'l310/20TI MHA

Ujednává se, že oprávněná osobaje povinna plnit dále tyto povinnosti:
a) instalovat hasicí prostředky a protipožární zařízení schválených typů odpovídajících svým druhem

a kapacitou požámímu nebezpečí a stupni výstavby. Tyto prostředky a zařízení musí být
přístupné a provozuschopné;

b) rozmístění ručních hasicích přístrojů, eventuálně vybavení hydrarıtových Slď'íní musí být
kontrolována alespoň jedenkrát měsíčně; V

c) "horké práce" - např. Svařování, řezání plamenem, pájení, broušení, rozbrušování, nanášení
horkého asfaltu a jiné použití otevřeného ohně - v blízkosti hořlavých materiálů se povolují
pouze za předpokladu, že je při takové činnosti přítomen nejméně jeden pracovník vybavený
hasicím přístrojem a proškolený v požární Ochraně. Prostory, kde Se prováděly "horké práce"
musí být opětné zkontrolovány hodinu po jejich ukončení a dále dle právního předpisu;

d) všechny hořlavé materiály (např. materiál pro zhotovení bednění, odpadové materiály apod.) a
zvláště všechny hořlavé kapaliny, plyny, výbušniny a jiné nebezpečné látky musí být skladovány
v dostatečné vzdálenosti od Objektu ve výstavbě nebo v montáži a ode všech "horkých prací";

e) odpadový materiál, jako jsou prázdné krabice, bedny, odpadové dřevo, papír apod., musí být
neprodleně odstraněn z budov a konstrukčních a montážních děl, nejpozději však do konce
pracovního dne;

f) musí být vypracována dokumentace zdolávání požáru obsahující alespoň plán Staveniště
Svyznačením Skladů nebezpečných látek (hořlavé kapaliny, plyny, výbušniny, atd.) a
příjezdových a Zásahových cest;

g) staveniště musi být oplocené, pohyb osob na staveništi musí být pod kontrolou;
h) na počátku všech zkoušek a zkušebního provozu musejí být všechny projektované protipožární

prostředky závodu instalovány a v použitelném Stavu.
Mělo-li porušení těchto povinností podstatný vliv na vznik pojistné události, nebo na zvětšení
rozsahu následků pojistné události, má pojišťovna právo pojistné plnění z pojistné Smlouvy snížit,
popřípadě odmítnout, podle toho, jaký vliv mělo toto porušení na rozsahjejí povinnosti plnit-

POJIŠTĚNÍ oDPOvĚDNOSTI - ČÁST II
POJIŠTĚNÍr PŘEDMĚT ČmNOSTI
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu
či újmu na zdravi nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti Se stavebně montážními pracemi
prováděnými na místě pojištění uvedeném v bodě 1.5. této Smlouvy.

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ / ROZSAH POJIŠTĚNÍ
Pojištění odpovědnosti Se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 8 DPPSM-P.
Nad rámec pojistných nebezpečí uvedených v článku 8 DPPSM-P se ujednává, že pojištěni se
vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění Se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených
Zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku Zaviněného protiprávního
jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištěni Se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na
pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za
předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k racovnímu úrazu nebo b la Z'ištěna nemoc
ZČpsovołání.ká pojišťovna as.. Spálená 75/16,'113 010 Praha i,

l Pojistnou Smlouvu spravuje: Helena Charvátová. te



| Číslo pojistné smlouvy: BBS-2168742 strana 8 z 10

Pojištění regresních náhrad se Sjednává Se sublimìtem pojistného plnění ve výši 1,000.000,- Kč.

3.2.4. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Pojištění odpovědnosti, včetně křížové l0.000 .000,- 5.000,-

*) maximální limit pojistného plnění za všechny pojistné události nastala' v obdobi, na které byla pojištění sjednáno

3.2.5. SEZNAM SIEDNANÝCH ODPOVĚDNOSTNÍCH DOLOŽEK
SMOOZ - Spolupojištěm' osob provádějících Stavebně montážní práce
SMIOZ - Podzemní kabely, potrubí nebo další podzemní vedení .

3.3. zVLÁŠTNÍ UJEDNÁNI' - DOLOŽKY
var I'SM002 - Spolupojištěııí osob provádejıcıch stavebně montážní práce (křížová odpovědnost)

Pojištěnými Z pojištění odpovědnosti jsou též osoby, dodavatelé a Subdodavatelé (Spolupojištění),
kteří se podílejí na budování uvedeného stavebního nebo montážního díla, na základě smlouvy či
písemné objednávky na provedení příslušných prací nebo dodávek materiálu.

Ujednává Se, že odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných
nebezpečí Sjednaných touto pojistnou Smlouvou pojištěný i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním.

Toto rozšíření pojištění Se však nevztahuje na jakoukoliv škodu na budovách a stavbách umístěných v
místě pojištění nebo v jeho bezprostředním Sousedství, jejichž vlastníkem je některý ze
spolupojištěných, nebo které některý zpojíštěných užívá nebo převzal do užívání za účelem
provedení objednané činnosti.

SM102 - Podzemní kabely, potrubí nebo další podzemní vedení
l. Pro pojištění odpovědnosti se ujednává, že pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného

nahradit Za škodu na podzemních kabelech, potrubích nebo dalších podzemních vedeních
jakéhokoliv druhu, pokud pojištěný před zahájením prací nezískal od příslušných osob přesné
Stanovení polohy všech kabelů, potrubí a vedení nebo pokud jinak nezabezpečil stanovení této
polohy a neučinil všechna nezbytná opatření k tomu, aby k takové škodě nedošlo.

2. Dále se ujednává, že od pojistného plnění za škody způsobené na podzemních kabelech, potrubich
nebo dalších podzemních vedeních jakéhokoliv druhu v místech odpovídajících předem zjištěné
poloze Se odečítá spoluúčast ve výší 20 procent z pojistného plnění za tyto škody, minimálně však
částka 5.000,- Kč Z každé škodné události.

3. Pojišťovna poskytne pojistné plnění jen za náklady na opravy těchto kabelů, potrubí nebo jiných
podzemních vedení. Na jakékoliv následné škody nebo pokuty Se pojištění nevztahuje.

4. SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1. vÁŠTNí UJEDNÁNI'
4.1.1. Ujednává se, že článek 5 bod l písm. f) VPPMO-P-Ol/ZOM se nahrazuje tímto textem:

t) má povinnost bez Zbytečného odkladu oznámit pojišťovně, že škodná událost nastala;

T. č Ii91310/2011 MHA Česká poiištoma as1 Spálená 75/16, 113 0a Praha 1

Í Pojistnou smlouvu spravuje: Helena Charvátová.



| C1510 pojistná smıønvy: 899-21 687-12 strana 9 z 1ì`|

4.1.2. Ujednává se, že čl. 5 bod 1 h) VPPMO-P, Zní pro pojištění odpovědnosti Za škodu část 11 takto:
h) má povinnost bez zbytečného odkladu poskytnout pravdivá vysvětlení o příčinách a rozsahu škodynebo újmy. Předložit doklady požadované pojišťovnou a dále umožnit pojišťovně nebojí

pověřeným osobám veškerá šetření nezbytná pro posouzení nároku na pojistné plnění.
4.1.3. Ujednává Se, že čl. 5 bod l. pism. i) VPPMO-P zní takto:

i) má povinnost zdržet se oprav poškozených věcí nebo odstraňování Zbytků zničených věcí, dokud
S tím pojišťovna neprojeví Souhlas. Není-li souhlas pojišťovny nejdéle do 5 dnů od Oznámení
škodne' události projeven, může zahájit opravy nebo odstraňování zbytků, avšak pro prokázání
výše škody musí být pořízena a předložena dokumentace (foto, video záznam, popis průběhu
škody, Soupis poškozených nebo zničených věcí apod.); `

4.1.4. Ujednává Se, že článek 5 bod 4 VPPMO-P-01/2014 Se nahrazuje tímto textem:
4. PorušiHi pojistnik, pojištěný nebo oprávněná osoba povinnosti uvedené v bodu l písm. h) nebo v

bodu 2 písm. b), c) nebo d) tohoto článku, má pojišťovna právo odmítnout pojistné plnění. Tímtoodmítnutím pojištěni nezaniká
4.1.5. Ujednává Se, že článek 14 bod 3 VPPMO-P se doplňuje o větu:

Toto ujednání neplatí, došlo-li k poškození nebo zničení předmětu pojištění v důsledku živelních
pojistných nebezpečí_

4.1.6. Ujednává Se, že ustanovení čl. 24 bodu 3 a) VPPMO-P zní:
a) způsobenou vibracemi nebo odstraněním nebo oslabením nosných prvků;
Dále se ujednává, že ustanovení čl. 8 bodu 2 DPPSM-P neplatí.

4.1.7. Ujednává Se, že pro předměty pojištění neplatí ustanovení čl. 4 bodu 4 písm. f) DPPSM-P.
Dále se ujednává, že se či. 11 bod 1 DPPSM-P rozšiřuje 0 následující ustanovení:
g) dbát, aby pojistná událost nenastala, zejména nesmí porušovat povinnosti Směřující ke Zmenšení

nebezpečí nebo k jeho odvrácení, které jsou mu uloženy právními předpisy nebo na jejich základě,
bezpečnostními a technickými normami a/nebo které na Sebe vzal jakoukoli smlouvou, ani strpět
podobná jednání třetích osob.

4.2. POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 13.2.2015.
Ve Smyslu Zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění Sjednáno, pojištění
nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna
nesděli druhé straně pojistné Smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na
dalším trvání pojištění nemá Zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího pojistného roku
(datum Obnovy) je Stanoven na 13.2. každého roku .

4.3. POJISTNÉ A JEHO SPLATNOST

4.3.1. Ujednává se, že celkove' pojistné Se Stanoví jako 1,8 ‰ z celkové hodnoty vykázaných výkonů
stanovených pro stavební nebo montážní dila pojištěná touto smlouvou, a to Za dobu pojištění, tj.
jeden pojistný rok.

Dále se ujednává, Že záloha a zároveň minimální pojistné Se stanoví Ze 70 ti % Z předpokládaných
výkonů pro díla pojištěná touto smlouvou, a to Za dobu pojištění.

Předpokládaný roční obrat za díla pojištěná touto Smlouvou činí 27000000,- Kč.

Záloha na pojistném a zároveň minimální pojistné činí 34.020,- Kč.

4.3.2. Ujednává se, že zálohové a záro ` ` ' jistné bude uhrazeno, ve prospěch účtu
Pojišťovacího makléřství INPOL as., u UniCredit Bank Czech Republic, variabilní
symbol 8992168712 vždy do 25.3. 'ednoho a ˇ " '

T. č. om 10/2011 MHA Čëká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 OI. Praha 1, Č

I Pojistnou smlouvu spravuje: Helena Charvátová. tel.



T. č. 1m] 10/2011. MHA Česká pøiišiovna as, Spálená :fs/16, 1.13 04 Praha i,

| Číslo pojistné smlouvy: 8994168742 Strana 10 z 10 |

4.3.3. Ujednává Se, že v případě Zániku pojištění Z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé
pojistné za pojistný rok.

4.3.4. Ujednává se, že nad rámec Sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za Služby Související
se Sjednanýnı pojištěním.

4.4. ZÚČTOVÁNI' POJISTNÉHO A PODPOJIŠTĚNÍ
4.4.1. Ujednává se, že' do 30 dnů po ukončení pojistného roku provedou smluvní Strany zúčtování

pojistného podle Skutečné hodnoty vykázaných výkonů za díla pojištěné touto Smlouvou, a to za dobupojištění.

4.4.2. Ujednává Se, Že pokud pojistnik splní ujednání uvedená v bodě 4.4.1, pojišťovna neuplatní právo
na podpojištění.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI'
5.1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen S podınínkami Zpracování osobních a dalších (identifikačnich,

adresnich, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a Se zpracováním v uvedeném
rozsahu vyslovuje Souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je Seznámen a Souhlasi se zmocněním a
zproštěním mlčenlivostì dle článku 9 VPPMO-P. Na Základě Zmocněnı' uděluje pojistník Souhlasy
uvedené vıomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

5.2. Pojistník prohlašuje a Svým podpisem stvrzuje, že se seznámil S infonnacemi o pojištění a převzal
tyto dokumenty: pojistné podmínky

5.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních Stran vzáležˇitosti, jež je předmětem této
smlouvy a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení. Zádný dodatek ktéto smlouvě
nebude platný, pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán Sm luvními stranami.

5 .4. Platnosti nabývá tato Smlouva dnem jejího podpisu smluvními Stranami.

5.5. Tato Smlouva obsahuje celkem 10 listů včetně příloh a je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden
Obdrží pojistnik, jeden pojišťovací zprostředkovatel a jeden pojišťovna.

Přílohy:
Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné Smlouvy

Za pojistnika:
Ve Veleni dne 45 223,! f

artın o u
jednatel

Za pojišťovnu:
V Praze dne 12.2.2015

Helena Charvátová
útvar korporátního pojištění a zajištění

l Pojistnou smlouvu spravuje: Helena Charvátová, tel.




